附件十
	技服團支援作業傳真單

	支援單位（資通安全處理小組應用系統組(資訊處一科)）

	 主旨：技服團支援作業

	處理方式：

	技服人員簽名

	主管簽名（章）

	處理日期及時間
	年　　　月　　　日　　　時　　　分

	回覆（待支援參演機關）

	參演機關名稱：

	解決辦法：

	承辦人簽名

	主管簽名（章）

	回覆日期及時間
	年　　　月　　　日　　　時　　　分

註:本表單係於本部mail server無法提供服務時，改以傳真方式將劇本內容通知參演機關。

- 1 -